


Edição 1.406 | Ano 12
14 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 016-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 021/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FQU32RPC-84RM8L55-3DTAE0IQ-FKE95WKS
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE REVOGAÇÃO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  revogação do  Pregão  Eletrônico  nº  016/2021,  conforme  arigo  49  da  Lei

8.666/93. Cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de limpeza, higiene,

copa,  cozinha  e  descartáveis,  para  atender  as  aividades  desenvolvidas  pelas  Secretarias

Municipais.  O  Edital  sofrerá  alterações,  que  envolvem  alterações  na  proposta  de  preço,

conforme determina arigo 21, §4º da Lei 8.666/93, será publicado novamente, para que ocorra

em uma nova data. 13 de abril de 2021. SILVANIA SILVA MATOS PREFEITA MUNICIPAL.

Edição 1.406 | Ano 12
14 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 016-2022

Certificação Digital: FQU32RPC-84RM8L55-3DTAE0IQ-FKE95WKS
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2022, cujo objeto é a  contratação de empresa para o

fornecimento de limpeza,  higiene,  copa,  cozinha e  descartáveis,  para atender as  aividades

desenvolvidas  pelas  Secretarias  Municipais. A  abertura  das  propostas  ocorrerá  no  dia

03/05/2022,  com início da  disputa  de  lance  as  08h:30min do mesmo dia.  Os  interessados

poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo, na Praça Professor

Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-

feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, mais  informações pelo telefone (75) 3275-1124 –

Monte Santo – Bahia, 13 de abril de 2022, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.406 | Ano 12
14 de abril de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 021/2022

Certificação Digital: FQU32RPC-84RM8L55-3DTAE0IQ-FKE95WKS
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE REVOGAÇÃO PE 016-2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 021/2022


		2022-04-14T16:30:04-0300




